FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
003/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS/RN, CNPJ Nº 12.981.767/0001-28 e a CONTRATADA: A
empresa 53347146 RAIMUNDO NONATO DANTAS DE MEDEIROS-
ME, CNPJ Nº 53.327.146/0001-02
DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação
do contrato  administrativo  nº  003/2024,  por  um período  de  12
(doze) meses, ficando sua vigência prorrogável para o período de
01/01/2025 a 31/12/2025,  nos termos do Art.  107 caput da Lei
14.133/2021.
VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 34.800,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Para custear o presente termo aditivo, a Câmara Municipal utilizará
a seguinte dotação orçamentária:

RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS

Carnaúba dos Dantas/RN, 26 de Dezembro de 2024

MARLI DE MEDEIROS DANTAS
P/ CONTRATANTE

RAIMUNDO NONATO DANTAS DE MEDEIROS
P/CONTRATADA

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 73426265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br